1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício CM/GP Nº 239/2024
     Em 1º de outubro de 2024
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do REQUERIMENTO Nº 319/2024, aprovado em 30 de setembro de 2024, referente à realização de Audiência Pública da Câmara Municipal, para tratar do Projeto de Lei que “Estima a receita e fixa a despesa do Município de Mogi Mirim para o exercício de 2025” (LOA), a realizar-se em 24 de outubro de 2024 (quinta-feira). Por gentileza, nesta ocasião, solicitar o comparecimento do DD Secretário de Finanças, Sr. Mauro Zeuri, bem como demais secretários que julgar necessário na referida Audiência Pública.
Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO
      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]